
 

UTENOS ŠVIETIMO CENTRAS 

 

TVIRTINU 

Utenos švietimo centro 

Direktorė 

 

Vitalija Bujanauskienė 

 
 

2023 METŲ SAUSIO MĖNESIO UTENOS ŠVIETIMO CENTRO  

RENGINIŲ PLANAS 

 

2023 m. sausio 2 d. Nr. RP-1 

      

Utena 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta 

Kiekvi

eną 

dieną 

16.00 Lietuvių kalbos mokymai 

ukrainiečiams. 

Visi 

pageidaujantys 

ukrainiečiai 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Švietimo 

centras 

3 8.00 

išvyksta

ma nuo 

švietimo 

centro 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Kompetencijomis grįsto 

ugdymo pamokos 

planavimas“. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Metodinių būrelių 

pirmininkai ir 

ambasadoriai 

(sąrašas 

pridedamas) 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

 

Viešoji 

įstaiga 

Anykščių 

menų 

inkubatorius 

4 10.00-

13.00 
STEAM viešinimo renginiai 

Molėtų rajono švietimo pagalbos 

tarnybos specialistams ir 

pedagogams. 

Molėtų rajono 

švietimo pagalbos 

tarnybos 

specialistai ir 

pedagogai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

     4  10.00 Kūrybinės dirbtuvės 

„Priešmokyklinis ugdymas. 

Susitarimai dėl vaikų 

pasiekimų įvertinimo 

būdų/formų ugdymo procese“. 

Priešmokyklinį 

ugdymą 

kuruojantys 

pavaduotojai  

 

V. Bujanauskienė, 

R. Dasevičienė 

Švietimo 

centras 

4 10.00 Konsultacija „Atnaujinto 

ugdymo turinio diegimas“. 

Pageidaujantys 

mokytojai 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Zoom 

aplinka arba 

Švietimo 

centras 

(pasirinktinai) 

4 13.00 Metodinis susitikimas ,,Dėl 

planavimo pagal atnaujintas 

priešmokyklinio ugdymo 

programas“.  

Darbo priemonė –  

priešmokyklinio ugdymo 

programa https://www.mokykla2

030.lt/priesmokyklinio-ugdymo-

programu-atnaujinimas/ 

Mokytojai 

dirbantys pagal 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programas 

mišriose grupėse 

R. Dasevičienė, 

V. Pečentauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

Švietimo 

centras 

5 14.00 Konsultacija „Atnaujinto 

ugdymo turinio diegimas“. 

Pageidaujantys 

mokytojai 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Zoom 

aplinka arba 

Švietimo 

centras 

(pasirinktinai) 

https://www.mokykla2030.lt/priesmokyklinio-ugdymo-programu-atnaujinimas/
https://www.mokykla2030.lt/priesmokyklinio-ugdymo-programu-atnaujinimas/
https://www.mokykla2030.lt/priesmokyklinio-ugdymo-programu-atnaujinimas/


5 10.00-

13.00 
STEAM viešinimo renginiai 
Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos specialistams ir 

pedagogams. 

Anykščių 

švietimo pagalbos 

tarnybos 

specialistai ir 

pedagogai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

10 13.00 Psichologų metodinio būrelio 

atvejų aptarimo grupės 

susitikimas. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Švietimo įstaigų 

psichologai 

R. Diominienė, 

M. Jackūnienė 

 

UŠC PPT 

padalinys 

10 13.00-

15.00 
Biologijos – chemijos ir fizikos 

– inžinerijos užsiėmimai 

Dauniškio gimnazijos 

mokiniams. 

Dauniškio 

gimnazijos 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

10, 17, 

24 

14.00 Utenos rajono savivaldybės 

TŪM komandos pasitarimas. 

TŪM komandos 

nariai 

V. Bujanauskienė, 

V. Vaitiekienė 

Švietimo 

centras 

11, 18, 

25 

10.00-

12.00 
STEAM viešinimo renginiai 

regiono progimnazijų 

mokiniams. 

Regiono 

progimnazijų 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

17 11.10-

11.55  

Atvira technologijų dalyko 

pamoka ,,Stalo 

servetėlių įvairovė ir 

lankstymo būdai“.  

Veda technologijų mokytoja 

Rosita Lagūnienė.  

Registracija SEMI + sistemoje 

Technologijų 

mokytojai 

R. Dasevičienė, 

A. Maračinskienė 

Dauniškio 

gimnazija 

130 kab.  

18 14.00 Socialinių pedagogų metodinio 

būrelio susitikimas dėl 2023 m 

plano sudarymo. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

A. Markauskienė 

 

Švietimo 

centras 

19 14.00 Konsultacija „Pradinio ugdymo 

bendrųjų programų kaitos 

akcentai“. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Pradinių klasių 

mokytojai (po 1 

ar 2 iš įstaigos) 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė, 

R. Rimšelienė 

Švietimo 

centras  

25 Tikslina

ma 
Socialinių pedagogų metodinio 

būrelio susitikimas. Sudėtingų 

atvejų aptarimas. Supervizija. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

A. Markauskienė, 

J. Bareišienė 

UŠC PPT 

padalinys 

25 10.00 Respublikinės pedagogų 

konferencijos metodinis tiltas 

„Solfedžio alfa kartos 

vaikams: iššūkiai, patirtys, 

atradimai“. Renginį 

organizuoja Vilniaus muzikos 

mokykla „Lyra“. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Solfedžio 

mokytojai 

R. Diominienė, 

J. Trinkūnaitė-

Sungailienė 

Zoom 

aplinka 

26 13.00 Metodinių priemonių 

pristatymas ir aprobavimas. 
Pristato ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai.  

Registracija SEMI + sistemoje 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

R. Dasevičienė,  

V. Pečentauskienė 

Zoom 

aplinka 

 

27 Pagal 

progra

mą 

Baigiamasis Erasmus 

projekto „English and ICT: an 

Interdisciplinary 

Appoach“ vykdytojų 

susitikimas.  

Atstovai iš 

Ispanijos, Italijos, 

Turkijos ir 

Lietuvos 

R. Diominienė, 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė 

Brainery 

akademija, 

Udine, 

Italija 



30  13.00 Kūrybinės dirbtuvės 

„Priešmokyklinis ugdymas. 

Susitarimai dėl vaikų 

pasiekimų įvertinimo 

būdų/formų ugdymo procese“. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojai ir  

ugdymo įstaigų 

vadovai/pavaduot

ojai 

V. Bujanauskienė, 

R. Dasevičienė,  

V. Pečentauskienė 

Švietimo 

centras 

31 10.00-

13.00 
STEAM viešinimo renginys 

A. ir M. Miškinių viešosios 

bibliotekos darbuotojams. 

A. ir M. Miškinių 

viešosios 

bibliotekos 

darbuotojams 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

Tikslin

ama 

15.15 Anglų kalbos mokytojų 

metodinio būrelio 

susirinkimas. 
Darbotvarkė: 

1.      Atnaujintas ugdymo turinys. 

2.      Einamųjų klausimų 

aptarimas. 

Anglų kalbos 

mokytojai 

  

R. Sabaliauskienė, 

I. Budreikienė 

  

Švietimo 

centras 

Vasario mėn. 

8 13.00 Metodinis susitikimas ,,Dėl 

plano struktūros pristatymo  

dirbant pagal priešmokyklinio 

ugdymo programas“.  

 

Mokytojai 

dirbantys pagal 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programas 

mišriose grupėse 

R. Dasevičienė, 

V. Pečentauskienė 

 

 

 

 

Zoom 

aplinka 

14 Tikslin

ama 

Darbas grupėse „Kaip pasikeitė 

dalyko programos turinys 

atnaujintose bendrojo ugdymo 

programose?“ (dalyviai ateina 

išsianalizavę ir metodinėse 

grupėse aptarę mokymosi turinį 

bendrosiose dalyko programose 

– V skyrius). 

Registracija SEMI + sistemoje 

iki  vasario 7 d. 

Po 1-2 kiekvieno 

mokomojo dalyko 

atstovus iš 

kiekvienos 

mokyklos 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Viena iš 

miesto 

mokyklų 

(vieta 

tikslinama) 

14 Tikslin

ama 

Seminaras ,,Mokymosi tikslai, 

uždaviniai, sėkmės kriterijai ir 

kaip jų siekti: trumpalaikių 

(pamokos lygiu), ilgalaikių 

tikslų ir uždavinių (skyriaus, 

pusmečio lygiu) bei sėkmės 

kriterijų dermė, prieigos, 

metodai“ (ilgosios programos 

,,Akademinių pasiekimų ir 

asmeninės rūgties dermė 

pamokoje taikant savivaldį ir 

personalizuotą mokymąsi“ II 

modulis).  

Lektorė A. Kazlauskienė. 

URPMC 

bendruomenė 

R. Diominienė URPMC 

15 9.00 Seminaras „Formuojamasis 

vertinimas individualiai 

pažangai skatinti pamokoje“ 

(kompetencijomis grįstos 

ugdymo pamokos planavimas 

ir moderavimas) (ilgosios 

programos „Pasidalytosios 

Metodinių būrelių 

pirmininkai ir 

ambasadoriai 

(sąrašas 

pridedamas) 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

 

Švietimo 

centras 



lyderystės ir kolegialaus 

bendradarbiavimo įtaka 

mokytojų profesiniam augimui“ 

IV modulis). 

Lektorė Aušra Kazlauskienė. 

Kaina 36 Eur/dalyviui 

(priklausys nuo dalyvių 

skaičiaus) 

Registracija SEMI+ sistemoje 

Parodos 

sausio 1-31 d. Utenos „Saulės“ gimnazijos 3-4 klasių mokinių paroda, atskleidžianti karo 

Ukrainoje skausmą. P. Pikaso paveikslo „Gernika“ interpretacijos. Vadovė 

– dailės mokytoja Daina Usevičienė. 

Švietimo 

centras 

 

Mokytojai ambasadoriai ir metodinių būrelių pirmininkai 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Įstaiga 

1.  Rita Musteikienė Utenos „Saulės“ gimnazija 

2.  Audronė Katilienė Utenos „Saulės“ gimnazija 

3.  Audrius Matkevičius Utenos „Saulės“ gimnazija 

4.  Daiva Dudėnienė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

5.  Irena Budreikienė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

6.  Vida Gudelienė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

7.  Audra Zarankienė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

8.  Aureolė Maračinskienė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

9.  Erika Ruzgienė Utenos Aukštakalnio pradinė mokykla 

10.  Edita Glasinskienė Utenos Aukštakalnio progimnazija 

11.  Rasa Legenienė Utenos Aukštakalnio progimnazija 

12.  Mindaugas Laučius Utenos Aukštakalnio progimnazija 

13.  Danguolė Kairienė Utenos Aukštakalnio progimnazija 

14.  Loreta Šapokienė Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ skyrius 

15.  Mindaugas Pranskūnas Utenos Dauniškio gimnazija 

16.  Ligita Pelikšienė Utenos Dauniškio gimnazija 

17.  Jolita Šulskienė Utenos Krašuonos progimnazija 

18.  Rita Rimšelienė Utenos Krašuonos progimnazija 

19.  Dalia Puodžiukienė Utenos Krašuonos progimnazija 

20.  Jolanta Snieganė Utenos Krašuonos progimnazija 

21.  Violeta Pečentauskienė Utenos mokykla – vaikų darželis „Eglutė“ 

22.  Ramunė Dasevičienė Utenos švietimo centras 

23.  Regina Bernotienė Utenos Vyturių progimnazija 

24.  Aldona Sirutienė Utenos Vyturių progimnazija 

25.  Ramunė Sabaliauskienė Utenos Vyturių progimnazija 

 

 

 


